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از روند کنونی مذاکرات هستهای حمایت می کنیم

رییسمجلس شورای اسلامی گفت: ما ضمن حمایت از روند کنونی مذاکرات هستهای بین ایران و مجموعه 1+5 بر این

باوریم که این مذاکرات در یک چارچوب منطقی و عادلانه و به شکلی که بهانهجوییهای سابق به کناری نهاده شود

میتواند منتج به نتایج سازنده گردد.
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وی از اروپا به عنوان یک شریک تجاری مستمر برای ایران نام برد و یادآور شد: روابط و مناسبات تجاری و اقتصادی بین ایران و

اروپا دارای منافع مشترکی برای مردم در هر دو سوی معادله می باشد.

رییس مجلس در ادامه با اشاره به موضوعات مورد علاقه طرفین اعم از تروریزم، قاچاق مواد مخدر و موضوع هسته ای گفت:
جمهوری اسلامی ایران در تمامی این موضوعات که در حوزه منافع و دغدغه های مشترک طرفین می گنجد همکاری مناسبی با

غرب و اروپا داشته است.

وی همچنین گفت: ایران در راه مبارزه با قاچاق مواد مخدر از افغانستان به اروپا هزینه های معنوی و مادی زیادی متحمل شده
و در راه مبارزه با تروریزم، بهای سنگینی پرداخته است.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ارتباط با بحران سوریه نیز گفت: به رغم آن که معتقدیم در سوریه باید یک دموکراسی ریشه
دار استقرار یابد این باور قطعی و منطقی نیز در ما وجود دارد که با صدور تروریزم و ارسال سلاح و مداخله خارجی نمی توان

آرامش و دموکراسی را در آن مستقر نمود.

وی افزود: تروریزم در هر جای دنیا و به هر شکل و مظهری مذموم و مردود است و علت شکست در مبارزه با تروریزم در برخی
مناطق همچون افغانستان برخورد تاکتیکی و نه ریشه ای با این معضل فراگیر است.

در ادامه این دیدار هنص اسوبادا رئیس سوسیالیست های پارلمان اروپا از ایران به عنوان کشوری مهم و تاثیرگذار در منطقه نام
برد و گفت: حصول به توافق با ایران و بازگشت به روابط سازنده گذشته برای اتحادیه اروپا از اهمیت بسیاری برخودار است و
در سایه این امر می توان امیدوار بود جمهوری اسلامی ایران یکی از شرکای موثر اروپا و غرب در موضوعات مهم و حساس

همچون مبارزه با مواد مخدر، مقابله با تروریزم و مبادلات اقتصادی و تجاری در آینده باشد.

وی گفت: اروپا و ایران در مسائل زیادی با هم اشتراک نظر دارند و با تبیین مسائل اختلافی با نظر داشت به منافع و دغدغه
های مشترک روابط پایداری را می توان متصور بود.

وی در مورد موضوع هسته ای کشورمان اظهار کرد: در گذشته فرصت های متعددی برای حل و فصل مسئله هسته ای وجود
داشت که طرفین با اغتنام از فرصت موجود و نیل به توافق نهایی بار دیگر می توانند به شرکای قابل اعتماد یکدیگر مبدل شوند.

علی لاریجانی در دیدار با رییس سوسیالیست های پارلمان اروپایی که به همراه هیاتی از این پارلمان به تهران سفر کرده است،
با اشاره به تاریخچه روابط ایران با مجموعه کشورهای اروپایی گفت: ایران و اروپا از قدیم الایام روابط تجاری و اقتصادی خوبی

با یکدیگر داشته اند و تصور مردم ایران نسبت به اروپا نسبتا مثبت است.

وی در ارتباط با موضوع سوریه نیز با مهم خواندن نقش کشورمان در حل و فصل مشکلات این کشور خاطرنشان کرد: ایران یک
بازیگر موثر و قدرتمند منطقه ای است که باید در مذاکرات ژنو 2 حضور فعال و تاثیرگذار در حل بحران سوریه داشته باشد.

اسوبادا در این زمینه همچنین گفت: پارلمان اروپا مخالف جدی مداخله خارجی و نظامی در حل مشکل سوریه است و با ایران
هم نظر است که تنها راه حل بحران سوریه، اتخاذ گزینه های سیاسی با مشارکت تمام اقشار مردمی این کشور در فرایند سیاسی
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شان است.

وی در پایان خواستار مشارکت هر چه بیشتر کشورمان در فعالیت های مورد علاقه مشترک در سطح منطقه ای و بین المللی
شد.(ایسنا)
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